

DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTERELIZAÇÃO DE MATERIAL

ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTERILIZAÇÃO DE MATERIAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA DRA. MARCIA MOREIRA DE MENEZES, JUNTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL - CPSSRCAS

Item	Descrição do item	Unid. de medida	Quantidade	Valor médio	Valor total
1	Aguilha de Biópsia Mama M Agulha de Biópsia Mama M Grau Cirúrgico	UNID	200	28,04	5.608,00
2	Aguilha de Biópsia Prostata G Grau Cirúrgico Agulha de Biópsia Prostata G Grau Cirúrgico	UNID	200	28,04	5.608,00
3	Ambu Grau Cirúrgico Ambu Grau Cirúrgico	UNID	3	28,04	84,12
4	Caneta de bisturi Grau Cirúrgico Caneta de bisturi Grau Cirúrgico	UNID	504	28,04	14.132,16
5	Cânula de Guedel Grau Cirúrgico Cânula de Guedel Grau Cirúrgico	UNID	2	28,04	56,08
6	Chicote Grau Cirúrgico Chicote Grau Cirúrgico	UNID	2	28,04	56,08
7	Circuito Grau Cirúrgico Circuito Grau Cirúrgico	UNID	2	28,04	56,08
8	Conexão Grau Cirúrgico Conexão Grau Cirúrgico	UNID	2	28,04	56,08
9	Conexão Y Grau Cirúrgico Conexão Y Grau Cirúrgico	UNID	2	28,04	56,08
10	Copo respirador Grau Cirúrgico Copo respirador Grau Cirúrgico	UNID	8	28,04	224,32
11	Cotovelo Grau Cirúrgico Cotovelo Grau Cirúrgico	UNID	2	28,04	56,08
12	Jarra Grau Cirúrgico Jarra Grau Cirúrgico	UNID	2	28,04	56,08
13	Kit aerossol adulto Grau Cirúrgico Kit aerossol adulto Grau Cirúrgico	UNID	4	28,04	112,16
14	Kit aerossol infantil Grau Cirúrgico Kit aerossol infantil Grau Cirúrgico	UNID	4	28,04	112,16
15	Kit de Fluxo de Oxigênio para máscara Kit de Fluxo de Oxigênio para máscara venture Grau Cirúrgico	UNID	2	28,04	56,08
16	Kit Máscara de Venture Adulto Grau Cirúrgico Kit Máscara de Venture Adulto Grau Cirúrgico	UNID	2	28,04	56,08
17	Kit Máscara de Venture Infantil G Grau Cirúrgico Kit Máscara de Venture Infantil G Grau Cirúrgico	UNID	2	28,04	56,08
18	Kit traquéia Grau Cirúrgico Kit traquéia Grau Cirúrgico	UNID	3	28,04	84,12
19	Kit venturi Grau Cirúrgico Kit venturi Grau Cirúrgico	UNID	2	28,04	56,08
20	Linha de Pressão Grau Cirúrgico Linha de Pressão Grau Cirúrgico	UNID	2	28,04	56,08
21	Membrana Grau Cirúrgico Membrana Grau Cirúrgico	UNID	2	28,04	56,08
22	Sensor de Fluxo G Grau Cirúrgico Sensor de Fluxo G Grau Cirúrgico	UNID	2	28,04	56,08
23	Suporte guia próstata Grau Cirúrgico Suporte guia próstata Grau Cirúrgico	UNID	200	28,04	5.608,00
TOTAL LOTE ÚNICO:					32.358,16

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 83
RUBRICA
CPSSRCAS

TOTAL GERAL:

32.358,16

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas. CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

Pacajus-CE, 7 de Fevereiro de 2024.

Julia Gabriela Costa Santos
Julia Gabriela Costa Santos
Coordenador de Compras

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 84

RUBRICA
CPSCAS

ITEM: AGULHA DE BIÓPSIA MAMA M - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	200	26,83	5.366,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	200	28,04	5.608,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	200	29,25	5.850,00
Quantidade de pesquisas: 3					Média de preço total: 5.608,00

ITEM: AGULHA DE BIÓPSIA PROSTATA G GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	200	26,83	5.366,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	200	28,04	5.608,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	200	29,25	5.850,00
Quantidade de pesquisas: 3					Média de preço total: 5.608,00

ITEM: AMBU GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	3	26,83	80,49
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	3	28,04	84,12
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	3	29,25	87,75
Quantidade de pesquisas: 3					Média de preço total: 84,12

ITEM: CANETA DE BISTURI GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	504	26,83	13.522,32
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	504	28,04	14.132,16
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	504	29,25	14.742,00
Quantidade de pesquisas: 3					Média de preço total: 14.132,16

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fls. 85
 RUBRICA
 CPSCAS

ITEM: CÂNULA DE GUEDEL GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	26,83	53,66
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	28,04	56,08
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	2	29,25	58,50
Quantidade de pesquisas: 3					Média de preço total: 56,08
Média de preço unit: 28,04					

ITEM: CHICOTE GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	26,83	53,66
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	28,04	56,08
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	2	29,25	58,50
Quantidade de pesquisas: 3					Média de preço total: 56,08
Média de preço unit: 28,04					

ITEM: CIRCUITO GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	26,83	53,66
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	28,04	56,08
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	2	29,25	58,50
Quantidade de pesquisas: 3					Média de preço total: 56,08
Média de preço unit: 28,04					

ITEM: CONEXÃO GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	26,83	53,66
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	28,04	56,08
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	2	29,25	58,50
Quantidade de pesquisas: 3					Média de preço total: 56,08
Média de preço unit: 28,04					

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 86
 RUBRICA
 PSMCAS

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DE CASCAVEL
MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2023.11.28-0002 - DATA: 04/12/2023

ITEM: CONEXÃO Y GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	26,83	53,66
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	28,04	56,08
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	2	29,25	58,50
Quantidade de pesquisas: 3					Média de preço total: 56,08
					Média de preço unit: 28,04

ITEM: COPO RESPIRADOR GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	8	26,83	214,64
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	8	28,04	224,32
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	8	29,25	234,00
Quantidade de pesquisas: 3					Média de preço total: 224,32
					Média de preço unit: 28,04

ITEM: COTOVELO GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	26,83	53,66
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	28,04	56,08
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	2	29,25	58,50
Quantidade de pesquisas: 3					Média de preço total: 56,08
					Média de preço unit: 28,04

ITEM: JARRA GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	26,83	53,66
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	28,04	56,08
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	2	29,25	58,50
Quantidade de pesquisas: 3					Média de preço total: 56,08
					Média de preço unit: 28,04

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fis. 87
RUBRICA
CPSCAS

ITEM: KIT AEROSSOL ADULTO GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	4	26,83	107,32
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	4	28,04	112,16
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	4	29,25	117,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 28,04

Média de preço total: 112,16

ITEM: KIT AEROSSOL INFANTIL GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	4	26,83	107,32
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	4	28,04	112,16
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	4	29,25	117,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 28,04

Média de preço total: 112,16

ITEM: KIT DE FLUXO DE OXIGÊNIO PARA MÁSCARA - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	26,83	53,66
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	28,04	56,08
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	2	29,25	58,50

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 28,04

Média de preço total: 56,08

ITEM: KIT MÁSCARA DE VENTURE ADULTO GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	26,83	53,66
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	28,04	56,08
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	2	29,25	58,50

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 28,04

Média de preço total: 56,08

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fls. 88
 RUBRICA
 CPSCAS

ITEM: KIT MÁSCARA DE VENTURE INFANTIL G GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	26,83	53,66
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	28,04	56,08
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	2	29,25	58,50
Quantidade de pesquisas: 3					Média de preço total: 56,08

ITEM: KIT TRAQUEIA GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	3	26,83	80,49
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	3	28,04	84,12
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	3	29,25	87,75
Quantidade de pesquisas: 3					Média de preço total: 84,12

ITEM: KIT VENTURI GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	26,83	53,66
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	28,04	56,08
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	2	29,25	58,50
Quantidade de pesquisas: 3					Média de preço total: 56,08

ITEM: LINHA DE PRESSÃO GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	26,83	53,66
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	28,04	56,08
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	2	29,25	58,50
Quantidade de pesquisas: 3					Média de preço total: 56,08

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 89

RUBRICA
CPSCAS

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DE CASCAVEL
MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
 Nº: 2023.11.28-0002 - DATA: 04/12/2023

ITEM: MEMBRANA GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	26,83	53,66
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	28,04	56,08
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	2	29,25	58,50

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit.: 28,04

Média de preço total: 56,08

ITEM: SENSOR DE FLUXO G GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	26,83	53,66
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	28,04	56,08
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	2	29,25	58,50

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit.: 28,04

Média de preço total: 56,08

ITEM: SUPORTE GUIA PRÓSTATA GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRAESTER EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES EIRELI - CNPJ/CPF: 08968355000180	200	26,83	5.366,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	200	28,04	5.608,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	EMBRATECH - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ/CPF: 11685418000104	200	29,25	5.850,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit.: 28,04

Média de preço total: 5.608,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fis. 90
 RUBRICA
 CPSCAS